

<p>Podróż uczestnika mobilności</p> <p>oraz</p> <p>Podróż osoby towarzyszącej</p>	<p>Imienny bilet z ceną i datą przejazdu. Jeżeli na bilecie nie ma ceny - bilet i faktura. Jeśli bilet nie jest imienny (np. w przypadku przejazdu koleją, autobusem) - bilet i oświadczenie, że podróż miała związek z daną mobilnością. W przypadku podróży samochodem – zgodnie z przepisami uczelnianymi. Jeśli osoba towarzysząca i uczestnik mobilności podróżują razem samochodem osobowym, zwrot kosztów podróży przysługuje jednej osobie</p>
<p>Pobyt osoby towarzyszącej</p>	<p>Rachunki, faktury, paragony potwierdzające poniesienie kosztów a po otrzymaniu przez FRSE ostatecznej interpretacji z KE możliwa jest zmiana na: bilet potwierdzający daty odbycia podróży przez osobę towarzyszącą lub zaświadczenie wystawione przez instytucję przyjmującą, potwierdzające okres pobytu osoby towarzyszącej z podaniem daty początkowej i końcowej Pobyt osoby towarzyszącej wyklucza możliwość zatrudnienia profesjonalnego opiekuna miejscowego.</p>
<p>Profesjonalny opiekun miejscowy</p>	<p>Faktura lub rachunek. W zależności od regulacji uczelnianych faktura/rachunek będzie wystawiona/-y na uczestnika mobilności lub uczelnię (Beneficjenta). Zatrudnienie opiekuna miejscowego wyklucza możliwość pokrycia kosztów osoby towarzyszącej.</p>
<p>Specjalne materiały dydaktyczne - jeżeli nie są zapewnione przez uczelnię/instytucję przyjmującą</p>	<p>Faktura wystawiona – w zależności od regulacji uczelnianych – na uczelnię (Beneficjenta) lub uczestnika mobilności.</p>
<p>Specjalna opieka medyczna dla uczestnika mobilności, w tym rehabilitacja, zakup leków<sup>2</sup></p>	<p>Faktura wystawiona – w zależności od regulacji uczelnianych – na uczelnię (Beneficjenta) lub uczestnika mobilności.<sup>2</sup></p>
<p>Specjalne ubezpieczenie dla uczestnika mobilności</p>	<p>Faktura wystawiona – w zależności od regulacji uczelnianych – na uczelnię (Beneficjenta) lub uczestnika mobilności.</p>
<p>Inne koszty wnioskowane przez uczestnika mobilności - jeżeli zalecone w orzeczeniu o niepełnosprawności lub przez lekarza<sup>2</sup></p>	<p>Faktura wystawiona – w zależności od regulacji uczelnianych – na uczelnię (Beneficjenta) lub uczestnika mobilności.</p>